
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań 

w sprawach o wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu, 

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.54), na wniosek p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem z dnia 10.04.2024 roku 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad 

Sanem: 

1. Agnieszkę Sudoł do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczeń 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

wojewódzkiego funduszu, tj., w sprawach o których mowa w art.411 ust.10g ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2024 r. poz.54), z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DA9C38-E685-4C8F-9C6D-C6BFF7907DA1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DA9C38-E685-4C8F-9C6D-C6BFF7907DA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


